
77
WWW.QUDSONLINE.IRورزشورزش

ــران کــم‌کــم بــه اولین  گـــروه ورزش   تیم ملی فوتبال ایـ
بــازی‌اش در رقابت‌های جام جهانی و تقابل با نیوزیلند 
نزدیک می‌شود. این تیم که این روزها به ترکیه سفر کرده 
ــی تدارکاتی برپا کند، با معضلات ریزودرشتی  تا اردوی
دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ دم‌دستی‌ترین آن‌ها این است 
که هنوز نمی‌داند همه بازیکنانش برای سفر به آمریکا 
روادید می‌گیرند یا نه. تیم ملی هر سه بازی مرحله گروهی 
را باید در آمریکا برگزار کند و از این رو، صدور روادید این 
کشور و داشتن ترکیبی کامل، بــرای امیر قلعه‌نویی از 

اوجب واجبات است.
سعید الهویی، دست راســت قلعه‌نویی، آخرین بار که 
برای روادید آمریکا اقدام کرده، موفق به اخذ آن نشده. 
پس، اگر قرار باشد تئوریسین اصلی تیم ملی در بازی‌های 
آمریکا، قلعه‌نویی را همراهی نکند، شاید بخش زیادی 
از کار بلنگد. در سوی دیگر، داستان و شایعه‌های مربوط 
به صادر نشدن احتمالی روادید طارمی هم نقل محافل 
است. او خدمت سربازی‌اش را در نیروی دریایی سپاه 
سپری کرده و این نگرانی وجود دارد که مثل دو بازیکن 

دیگر این تیم، موفق به دریافت روادید آمریکا نشود. 
ــن مـــوضـــوع، در  ــدون درنــظــر گــرفــتــن ایـ ــ ــال، ب ــن حــ بــا ایـ
ایــده‌آل‌تــریــن شــرایــط ممکن، ایــن دو نفر، کلیدی‌ترین 
مهره‌های قلعه‌نویی هستند. الهویی حتی زمــانــی که 
مربیان ایتالیایی هم با امیر همکاری می‌کردند جایگاه 
رفیع‌تری نسبت به آن‌ها در ذهن قلعه‌نویی داشت. چنین 
شرایطی درباره مهدی طارمی، حتی اگر سرمربی به زبان 
نیاورد، در زمین حاکم اســت. درواقــع حتی با وجــود دو 
کاپیتان اصلی تیم ملی یعنی احسان حاج‌صفی و علیرضا 
جهانبخش، باز تاکتیک تیم ملی حول فرمانده این تیم، 

مهدی طارمی می‌چرخد.

ً نیست ولی...■ سردار فعلا
شرایط دربــاره تیم ملی و جام جهانی پیش رو، کم ابهام 

ندارد؛ مثلاً چه کسی فکرش را می‌کرد احسان حاج‌صفی 
که ماه‌های زیــادی از تیم ملی دور بــود، در آستانه جام 
جهانی به تیم ملی بــرگــردد؟ پرسش مهم‌تر اینکه قرار 
است با این دعوت در ترکیب اصلی هم به میدان برود یا 
نه؟ این یک پرسش فنی است ولی با درنظر گرفتن نوسان 
در سمت چپ خط دفاعی، اگر پاسخش مثبت هم باشد، 

بعید است کسی تعجب کند. 
موضوع علیرضا جهانبخش هم پابرجاست؛ کم نیستند 
افــرادی که اعتقاد دارنــد او پسر معنوی امیر قلعه‌نویی 
اســت؛ یعنی حتی نیازی نیست تیمی داشته باشد یا 
بازی کند تا به تیم ملی فراخوانده شود. علیرضا پس از 
حاج‌صفی کاپیتان دوم تیم ملی ایــران است و چه بسا 

حتی در ســرازیــری‌تــریــن دوران حــرفــه‌ای‌اش بــاز هــم در 
ترکیب به میدان برود؛ به‌ویژه اینکه جدی‌ترین رقیب او 
برای بازی در ترکیب اصلی، یعنی قلی‌زاده مصدوم شده و 

جام جهانی را از دست داده است.
کاپیتان واقعی سوم تیم ملی را هم نباید فراموش کرد؛ 
درست است که سردار آزمون مرام به خرج داده و حتی 
در حضور خودش بازوبند کاپیتانی را به مهدی طارمی 
ســپــرده، ولــی ســابــقــه‌اش از مهدی در تیم ملی بیشتر 
است. سردار این روزها به دلایل غیرفنی از تیم ملی کنار 
گذاشته شده، ولی روزنه‌های امید برای بازگشتش به این 
فهرست تا پیش از اعلام فهرست نهایی باز شده است. 
اگر سردار برگردد، قاعدتاً یکی از مهره‌های فیکس تیم 

ملی خواهد بود.

همه هستند ولی فرمانده یکی است■
به این ترتیب حتی اگر سردار برگردد و دو نفر اول، یعنی 
حاج‌صفی و جهانبخش در ترکیب اصلی، پیش از طارمی 
وارد زمین شوند، باز نقش این مهاجم بوشهری به عنوان 
فرمانده تیم ملی تغییرناپذیر اســت. طارمی به واسطه 
حضور موفق‌تر در لیگ‌های اروپایی و تجربه بیشتری که 
در این زمینه کسب کرده، تبدیل به مرکز ثقل برنامه‌های 
تاکتیکی تیم ملی شده است؛ عجیب نیست که حتی اگر 
مهاجم کمتر شناخته‌شده‌ای مثل دنیس درگاهی هم به 
تیم ملی فراخوانده می‌شود، فقط برای راحتی بیشتر کار 

طارمی است تا تاکتیک تیم ملی را در زمین پیاده کند.
قلعه‌نویی و الهویی سه سالی می‌شود که برنامه‌هایشان را 
بر پایه شعاع حرکتی طارمی در زمین می‌چینند؛ اینکه کی 
عقب بیاید، کی بازی‌سازی کند، کی در باکس باشد و چه 
زمان نقش شماره 9 کاذب را ایفا کند. درواقع بازوبند فقط 
بهانه‌ای برای ترتیب کاپیتان‌های تیم ملی است و اگر این 
تعداد، شماره‌های زیادی داشته باشد، در نقش طارمی 

خللی ایجاد نمی‌کند؛ او فرمانده خواهد ماند.

حتی در حضور حاج‌صفی و جهانبخش

 فرمانده تیم قلعه‌نویی 
طارمی است
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زیر ذره بین

چرا لباس تیم ملی در ویترین فروش نیست؟

جای خالی کیت ایران 
در بازار میلیاردی فیفا 

سرویس ورزش  بررسی فروشگاه رسمی فیفا نشان می‌دهد 
نام ایران همچنان در بخش کشورها وجود دارد، اما برخلاف 
بسیاری از تیم‌ها، خبری از عرضه گسترده کیت رسمی 
نیست و عمده محصولات محدود به اقلام جانبی شده‌اند. 
این در حالی است که فیفا در آستانه جام جهانی، معمولاً از 
طریق قراردادهای تجاری و تعامل با فدراسیون‌ها و برندهای 
پوشاک همکاری می‌کند؛ مدلی که در آن بخشی از سود 
فــروش کــالاهــای رسمی به فدراسیون‌ها و صاحبان امتیاز 

می‌رسد. 
ــروش کیت فقط یــک موضوع  ــرای بسیاری از کشورها، ف ب
هـــواداری نیست؛ یک منبع درآمــد جــدی دلاری اســت. اما 
فوتبال ایــران سال‌هاست درگیر یک بحران مزمن در حوزه 
برندینگ و فــروش رسمی محصولات اســت. البته رد پای 

تحریم‌ها را هم نمی‌توان نادیده گرفت.
در سال‌های گذشته بارها هـــواداران ایرانی و حتی کاربران 
خارجی در شبکه‌های اجتماعی اعــام کــرده‌انــد که خرید 
پیراهن رسمی تیم ملی ایـــران خیلی سخت اســت، چون 
تولیدکننده‌های داخلی یا امکان توزیع جهانی را ندارند یا 
به دلیل تحریم‌ها وارد شبکه فروش بین‌المللی نمی‌شوند. 
برخی کاربران حتی تأکید کرده‌اند که تیم ملی ایــران عملاً 
بازار رسمی فروش لباس ندارد و فدراسیون از فروش جهانی 
پیراهن درآمدی کسب نمی‌کند. اما تناقض اصلی اینجاست؛ 
اگر تحریم‌ها مانع فروش کیت رسمی ایران است، پس چطور 
شــال، مــاگ، کلاه و سایر اکسسوری‌های مرتبط با ایــران در 
فروشگاه‌های رسمی جام جهانی فروخته می‌شود؟ و سؤال 
بعدی این است که درآمد حاصل از فروش محصولات جانبی 
دقیقاً در جیب چه کسی مــی‌رود؟ فدراسیون فوتبال ایران 
تاکنون هیچ شفاف‌سازی مشخصی درباره قراردادهای تجاری 

مرتبط با فروش محصولات جام جهانی ارائه نکرده است. 
در دوره‌ای کــه بسیاری از فــدراســیــون‌هــا از فــروش لباس و 
محصولات هــواداری درآمدهای چند میلیون دلاری کسب 
می‌کنند، غیبت پیراهن تیم ملی ایران در ویترین رسمی جام 

جهانی بی‌شک یک نقص محسوب می‌شود.
 فدراسیون‌ها معمولاً از فروش رسمی کیت و محصولات تیم 
ملی خود سهم می‌برند، اما درباره ایران، همه‌چیز مبهم است. 
شاید حذف پیراهن ایــران از ویترین جام جهانی، بیشتر از 
آنکه یک مشکل فروشگاهی باشد، نماد انزوای تجاری فوتبال 

ایران در بزرگ‌ترین بازار ورزشی جهان باشد.

گزارش
فضاسازی رسانه‌ای مدیران آبی

استقلال چطور با پنجره بسته خرید می‌کند؟
حمیدرضاعرب    در روزهایی که استقلال با انبوهی از 
ابهام‌ها، پرسش‌های مدیریتی و پرونده‌های حل‌نشده 
روبــه‌رو است، ناگهان بحث جذب بازیکن جدید آن هم 
با پنجره بسته نقل‌وانتقالاتی، بیشتر شبیه یک شوخی 
بزرگ فوتبالی به نظر می‌رسد تا یک پروژه واقعی. استقلال 
امروز نه مدیرعامل رسمی دارد، نه وضعیت مدیریتی‌اش 
شفاف است و نه تکلیف بسیاری از تصمیمات مهمش 
روشن شده است. باشگاهی که همچنان با سرپرست 
مدیرعاملی اداره می‌شود و هنوز نتوانسته تکلیف یکی 

از مهم‌ترین صندلی‌های مدیریتی خود را مشخص کند، 
چگونه وارد فاز برنامه‌ریزی برای جذب بازیکنان جدید 
شده است؟ اساساً چه طور با پنجره نقل‌وانتقالاتی بسته 
می‌شود بازیکن گرفت و یا در راستای آن قدمی برداشت، 

آیا این موضوعات بیشتر فضاسازی رسانه‌ای نیست؟

در چنین فضایی، رسانه‌ای شدن نام بازیکنانی مانند 
محمد خلیفه بیشتر این شائبه را ایجاد می‌کند که باشگاه 
استقلال به جای پاسخ دادن به مسائل اساسی، ترجیح 
می‌دهد در فضای رسانه‌ای برتری ایجاد کند و افکار عمومی 

را با اخبار نقل‌وانتقالاتی سرگرم نگه دارد. 

در حــالــی کــه واقعیت ایــن اســـت: تــا زمــانــی کــه پنجره 
نقل‌وانتقالاتی باز نشود و هیچ رایزنی موفقی با فیفا برای 
رفع محرومیت صورت نگیرد، صحبت درباره جذب بازیکن 
جدید، بیش از آنکه نشانه برنامه‌ریزی باشد، به موضوعی 

خنده‌دار شباهت دارد.
شاید بهتر باشد استقلال پیش از معرفی خریدهای 
احتمالی، ابتدا درباره بحران‌های واقعی‌اش توضیح بدهد؛ 
از بی‌مدیریتی و پرونده‌های مالی گرفته تا تصمیماتی که 

هنوز هیچ‌کس مسئولیت آن‌ها را نپذیرفته است.

آگهی تاریخ  05 /03/ 1405      صفحه 7

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/10/02 و نامه شماره 122/191750 مورخ 1404/11/21 سازمان بورق و اوراق بهادار تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد. آقای امیر پروین محبی به شماره ملی 0859349926 به سمت مدیر عامل تا تاریخ 1406/10/02

کشاورزی رضوی به شناسه ملی 10380127747 و به نمایندگی امیر پروین محبی به شماره ملی 0859349926 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406/10/02 

ســازمان اقتصادی رضوی به شناســه ملی 10380129694 و به نمایندگی احمد جریان به شــماره ملی 0036776254 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1406/10/02

آرد قدس رضوی به شناسه ملی 103800285048 و به نمایندگی عظیم رجائی به شماره ملی 1600108180 به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/10/02

آســتان قدس رضوی به شناســه ملی 14004342173 و به نمایندگی میثم دعائی به شماره ملی 0941028801 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406/10/02

سازمان موقوفات ملک به شناسه ملی 14006910289 و به نمایندگی سیدمحسن دستور به شماره ملی 4722849943 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1406/10/02 انتخاب گردیدند. 

کلیه اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره به همراه مهر شرکت انجام گردد. امضای اسناد عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل معتبر خواهد بود. 

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. 

محمدرضا ابراهیم پور خورسند- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری مشهد 

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام صنایع دامپروری و لبنی رضوی به شناسه ملی 10380026792 و به شماره ثبت 80190
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جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه)نوبت اول(شــركت تعاونی مصرف كاركنان بهداري شمالشرق بشماره 
ثبت:10738 رآس ســاعت15عصر روز     پنج شــنبه مورخ1405/03/28درمحل دفتر تعاونی واقع دراســتان 
خراسان رضوی ؛شهرستان مشهد ؛شهرک غرب )قاسم آباد( امامیه 17خیابان شهید عرفایی 12 ساختمان شركت 
تعاونی برگزارمی شود.از كلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این 

جلسه حضور بهم رسانند.
اعضای محترمی كه امکان حضورآنها درجلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وكالتنامه 
كتبی به فرد دیگــری محول نمایندكه دراین صورت تعدادآراء وكالتی هرعضو حداكثر یک رأی و هرشــخص 
غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وكیل مورد نظر خود بایدازســاعت 
9تا13 مورخ1405/03/06 به محل دفتر شركت مراجعه تا پس ازتأیید وكالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ، 

ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 

2- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای1402و 1403و1404
3- طرح وتصویب بوجه پیشنهادی سال 1405

4- انتخاب اعضاء  اصلی  و علی البدل هییت مدیره  
 5- انتخاب بازرسان اصلی  وعلی البدل برای مدت یک سال مالی

ضمنا كاندیدای های محترم ســمت  های فوق از تاریخ انتشار حداكثر ظرف مدت 5روز فرصت دارند از ساعت 
8صبح لغایت 13عصر به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند .                  هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه ) نوبت اول (
شركت تعاونی مصرف كاركنان بهداری شمال شرق بشماره ثبت: 10738

شماره ملی 10380264510   تاریخ انتشار:1405/03/05
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شركت تعاونی مسکن مهر 68 مشهددر ساعت 8 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1405/3/21 در محل قاسم آباد-فلاحی 27شهید عرب 7 مسجد امام حسن مجتبی)ع( برگزار 
می شود. از كلیه اعضاءمحترم  دعوت می شود با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1.انتخاب هیات تصفیه وناظر
2.تعیین مکان تصفیه

           هیئت مدیره شركت تعاونی مسکن مهر 68 مشهد
ضمناً اعضا مي توانند حق راي و حضور خود در مجمع عمومي را به موجب وكالتنامه كتبي به عضو دیگر یا غیر 
عضو واگذار نمایند در این صورت هر عضو علاوه بر راي خود حداكثر یک رای وكالتی  و غیر عضو نیز یک رای 
مي تواند داشته باشد.جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع عضو متقاضی اعطاي وكالت  باید به اتفاق  نماینده 
خود با همراه داشتن مدارک شناسایي معتبر در تاریخ های18 الی20اخرداد ماه از ساعت 9 الی 12 به محل دفتر 

تعاونی مراجعه نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده شركت تعاونی
 مسکن مهر 68 مشهد  نوبت اول تاریخ انتشار :   5/  1405/3
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به اطلاع متقاضیان مزایده شماره 5005005297000006 با موضوع اجاره عرصه واقع در نبش جنوب غربی چهار راه 
شهید فهمیده جهت نصب تلویزیون شهری میرساند تاریخهای مزایده به شرح ذیل اصلاح می گردد .

1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1405/02/29 می باشد.
2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت 13:00 تاریخ 1405/03/12

3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 13:00 تاریخ 1405/03/23
4-زمان بازگشایی پاكتها ساعت 13:00 تاریخ 1405/03/24

اطلاعات دستگاه مزایده گذار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن 32222110-14-
شهرداری بجنورد

اصلاحیه آگهی مزایده اجاره عرصه

ف
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بــه اطــاع متقاضیــان مزایده شــماره 
موضــوع  بــا   2005005297000002
فروش 4 قطعــه زمین خیابان جمهوری 
میرســاند ســاعت بازگشــایی پاکتها به 

ساعت 13 تغییر یافت.
شهرداری بجنورد

اصلاحیه آگهی مزایده فروش
 4 قطعه زمین خیابان جمهوری
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برگ ســبز خودرو ســواری پژو روآ مدل 1390 رنگ 
نقــره ای متالیک به شــماره موتــور 11890001081 
 NAAB41PM6BH351618 شاســی  شــماره  و 
و شــماره پــاک 494ن22 ایران 91 بنام حســن 

دانشور مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


